

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	581	32	0	31	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1027	71	0	70	1	0	0	0	0
из них женщин	135	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	21	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Линейно-эксплуатационная служба</b>																								
12 06 00 19	Трубопроводчик линейный	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12 06 00 29	Трубопроводчик линейный	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12 06 00 40	Трубопроводчик линейный	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба по эксплуатации газораспределительных станций</b>																								
12 07 18 01	Оператор газораспределительной станции (ГРС Александровка)				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба защиты от коррозии</b>																								
12	Монтер по защите подземных	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10 00 09	трубопроводов от коррозии																							
12 10 00 15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба энерготепловодоснабжения</b>																								
12 18 00 36	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 18 00 50	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	нет
<b>Аварийно-восстановительный поезд</b>																								
12 25 00 12	Трубопроводчик линейный			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 25 00 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортное хозяйство</b>																								
12 29 00 07	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 00 17	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 00	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Моршанское линейное производственное управление магистральных газопроводов"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58																							
12 29 00 59	Машинист крана автомобильно-го	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 00 62	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 00 69	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 01 30	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 01 44	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 01 45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 01 46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 01 49	Машинист крана автомобильно-го	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 29 01 50	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи</b>																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Моршанское линейное производственное управление магистральных газопроводов"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12 30 00 04	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 05	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 06	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 21	Кабельщик-спайщик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 23	Кабельщик-спайщик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 24	Кабельщик-спайщик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 28	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 30 00 46	Кабельщик-спайщик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба пожарной охраны</b>																							
12 33 00 06	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов</b>																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Моршанское линейное производственное управление магистральных газопроводов"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12 91 01 11	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Терехов Дмитрий Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране  
труда и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Черкашин Павел Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Гутова Светлана Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Экономист по труду 1 категории  
(должность)

(подпись)

Нечаева Екатерина Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Медицинская сестра высшей категории  
(должность)

(подпись)

Орлова Наталия Ивановна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник АТХ  
(должность)

(подпись)

Лапин Андрей Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник службы связи  
(должность)

(подпись)

Майоров Виктор Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник АВП  
(должность)

(подпись)

Фролов Геннадий Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

(подпись)

Фролов Андрей Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" "Моршанское линейное производственное управление магистральных газопроводов"